



Vystavená nabídka

0100268

Odběratel

ČR-Hasičský záchranný sbor Ústeckého kraje

Platba:
Doprava:

Datum

vystavení: 23.11.2023
platnost do: 30.11.2023Horova 1340/10
400 01 Ústí nad Labem
Česká republika

IČ: 70886300 DIČ: CZ70886300

Konečný příjemce e-mail: epodatelna@ulk.izscr.cz
tel.: 950 430011
ČR-Hasičský záchranný sbor Ústeckého krajeHorova 1340/10
400 01 Ústí nad Labem
Česká republika

Označení dodávky	Počet m. j.	Cena za m. j.	Sazba	Základ	DPH	Celkem
PPR 40	40,00	142,00	21 %	5 680,00	1 192,80	6 872,80
tvarovky	15,00	32,00	21 %	480,00	100,80	580,80
PPR20	4,00	38,00	21 %	152,00	31,92	183,92
Regulátor	3,00	2 225,00	21 %	6 675,00	1 401,75	8 076,75
Hadice 19/13	10,00	46,00	21 %	460,00	96,60	556,60
Ostatní materiál <i>objímky, šrouby, vruty</i>	1,00	1 500,00	21 %	1 500,00	315,00	1 815,00
Plošina nůžková	4,00	1 200,00	21 %	4 800,00	1 008,00	5 808,00
Doprava plošiny	2,00	2 100,00	21 %	4 200,00	882,00	5 082,00
Montáž	1,00	34 500,00	21 %	34 500,00	7 245,00	41 745,00
Doprava	1,00	1 200,00	21 %	1 200,00	252,00	1 452,00

	Sazba	Základ	DPH	Celkem
	0 %	0,00		0,00
snížená	10 %	0,00	0,00	0,00
snížená	15 %	0,00	0,00	0,00
základní	21 %	59 647,00	12 525,87	72 172,87
CELKEM		59 647,00	12 525,87	72 172,87

Sleva v %: 0,00
Celkem s DPH: **72 172,87** Kč

Razítko a podpis